
TOP akce 2025 

25.01. XXXV. ročník Veteránský župy J.Š. Alše - Lyžce Kvilda

Kam 

vyrazit

Více informací naleznete na www.sumavsko.cz. Akce 

průběžně doplňujeme, a tak se neváhejte kdykoliv 

podívat na naše webové stránky.

Šumavsko je ideální pro aktivní lyžování, snowboarding, zimní radovánky s dětmi nebo

jen odpočinek v zasněžené krajině. Nabízí nádhernou přírodu, která v zimním období

působí až pohádkovým dojmem. Pokud zatoužíte po dovolené v horách, Šumavsko je ta

správná volba.

Destinační management PRO Šumavsko, z. s.

Neumannova 161, 383 01 Prachatice

Tel.  +420 720 023 760

Email: korousova@prosumavsko.cz  

Email: zlatohlavkova@prosumavsko.cz

KAM vyrazit tento týden 
23.ledna - 29.ledna 2025

23.01. Divadlo: O zlaté rybě Volary - sál kina 16:00

23.01. Přednáška: Nezastavitelný Sir Richard Francis Burton Husinec - obecní knihovna 18:00

24.01. Přednáška: „Ze Šumavy až na konec světa“ Kvilda - zasedací místnost OÚ 17:00

24.01. Beseda: Ondřej Fibich - Šumava magická Kašperské Hory - Horský klub 17:00

24.01. Vimperské kvízování Vimperk - Kavárna Ve Skále 19:00

24.01. Beseda: Mount Everest 2023 Záblatí - obecní hospůdka 19:00

24.01. Koncert: Wohnout Tribute Duo Acoustik Prachatice - Black Bear burger 19:00

24.01. Sokolský ples Strunkovice n/Bl. - KD 20:00

25.01. Dílničky: Základy pletení košíků z pedigu Prachatice - Městské muzeum 10:00

25.01. Hasičský bál Volyně - Na Nové 20:00

25.01. Hasičský ples Čkyně - KD 20:00

26.01. Pojďte s námi za pohádkou: Šípková Růženka Vlachovo Březí - Sokolovna 15:00

26.01. Divadlo: Vimperský kašpárek - Třetí sudička Vimperk - KD 15:30

26.01. Den památky obětí holocaustu Čkyně - Synagoga 16:00

27.01. Komponovaný večer v synagoze ve Volyni Volyně - Synagoga 18:30

28.01. Vycházka na sněžnicích kolem Kvildy Kvilda - Informační středisko 09:30

28.01. Přednáška: Vimperský zámek J. Novohradského z Kolowrat Vimperk - Galerie Winterberg 18:00

28.01. Koncert: Josef Kanta - Kytarový recitál Prachatice - Galerie Dolní brána 19:00

28.01. Divadlo: Sladké plody reality Vimperk - KD 19:00

Výstavy - dlouhodobé akce

04.01. - 29.3.  Výstava: Autoři dobrodružné literatury Prachatice

08.01. - 02.2.  Výstava: Malováno na hedvábí Vimperk

18.01. - 22.2.  Výstava: 20 let s CK Ocean Prachatice

http://www.sumavsko.cz/

	Snímek 1

